
                                                                                                                   

UCHWAŁA Nr V/22/2015 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 16 stycznia 2015r. 

 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu na realizację zadań  

                   inwestycyjnych w zakresie  dróg powiatowych       

 

Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art.220 ust.1  

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r poz.885 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się z budżetu Gminy Lubiszyn pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu                

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1392F w miejscowości Lubiszyn, ul. Pocztowa”. 

§ 2 

 

Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej             

ze środków budżetu na rok 2015 w wysokości 235 236,00 zł. 

 

§ 3 

 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej,  przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Gorzowskim,  a Gminą 

Lubiszyn. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Po przeprowadzeniu postępowania o zamówienie publiczne na realizację zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1392F w miejscowości Lubiszyn – ul. Pocztowa” 

przez Powiat Gorzowski, najtańsza oferta została złożona na kwotę 470 471,38 zł. Gmina 

zgodnie z umową zawartą w dniu 05.09.2014 r z Powiatem Gorzowskim,  udziela pomocy 

finansowej  w wysokości 50% kosztów inwestycji. 

 
 


